
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2451

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objeto.........: AQUISIÇÃO DE 2.000 (DOIS MIL) LITROS DE GASOLINA COMUM TIPO C.
Resumo:
Objeto.........: AQUISIÇÃO DE 2.000 (DOIS MIL) LITROS DE GASOLINA COMUM TIPO C.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2018 09:00:00 Categoria: Geral Extrato contratual Baixar

13/01/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato Baixar

13/01/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2451/pobjeto-aquisicao-de-2000-dois-mil-litros-de-gasolina-comum-tipo-cp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JlyonyDW.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fUrw4S9v.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6iC5qBdn.pdf

